4 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje informacje dotyczące Kwoty jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacją całości zamówienia kwotę 377 200,00 PLN brutto 
(słownie: trzysta siedemdziesiąt siedem tysięcy dwieście złotych i 00/100 groszy). 

w tym na: 

Część I 
Dostawa produktów spożywczych i przypraw - kwotę 67 327,62 PLN brutto (słownie: 

sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta dwadzieścia siedem złotych i 62/100 groszy). 

Część II 
Dostawa warzyw i owoców - kwotę 70 262,32 PLN brutto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy 

dwieście sześćdziesiąt dwa złote i 32/100 groszy). 

Część III 
Dostawa mięsa i wędlin - kwotę 70 605,67 PLN brutto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy sześćset 

pięć złotych i 67/10 groszy).  

Część IV 
Dostawa pieczywa - kwotę 23 322,17 PLN brutto (słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta 

dwadzieścia dwa złote i 17/100 groszy). 

Część V 
Dostawa nabiału - kwotę 51 833,24 PLN (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset 

trzydzieści trzy złote i 24/100 groszy). 

Część VI 
Dostawa mrożonek - kwotę 42 661,49 PLN (słownie: czterdzieści dwa tysiące sześćset 

sześćdziesiąt jeden złotych i 49/100 groszy). 

Część VII 
Dostawa wyrobów garmażeryjnych - kwotę 35 962,50 PLN (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 

dziewięćset sześćdziesiąt dwa złote i 50/100 groszy). 

Część VIII 
Dostawa ziemniaków - kwotę 15 225,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy dwieście dwadzieścia 

pięć złotych i 00/100 groszy). 

Wójt Gminy Tarnawatka